

VänsterBladet nr 81

utges av Vänsterpartiet Trelleborg



Trelleborg

Din röst är viktig - använd den!

Om du vill se en mer rättvis och solidarisk utveckling i Sverige och världen, då ska du rösta på Vänsterpartiet i EU-valet. Det går att ställa om vårt samhälle för att hejda klimatkrisen. Det går att förbättra välfärden, bygga bra bostäder och skapa trygga jobb.

Vi kan bygga en mer jämlik värld, bekämpa krig och konflikter och stärka demokrati och mänskliga rättigheter. Men då måste vi ändra riktning på politiken. Bort från högerpolitikens blinda tro att marknaden löser allt, till att politiker istället tar ansvar för att skapa välstånd och välfärd som kommer alla till del.



Jonas Sjöstedt

Jonas Sjöstedt toppar Vänsterpartiets lista till EU-parlamentsvalet

Jonas har arbetat som metallarbetare, skribent, partiledare och EU-parlamentariker och är 59 år.

Vad är det viktigaste i EU-valet?

”EU-valet avgör våra möjligheter att minska utsläppen av växthusgaser och hejda klimatförändringen. När Sveriges regering tar beslut som ökar utsläppen kan vi istället förbättra politiken i Bryssel. Vänsterpartiet ligger i topp bland svenska partier i klimatfrågan i EU. Vi har en politik som sätter klimatet före marknaden, en politik för större gröna investeringar, en sammanhållen fungerande järnväg och lägre elpriser.”

Vad vill du göra i EU-parlamentet?

”Jag vill arbeta med klimatfrågan i miljöutskottet. Jag vill arbeta för mer öppenhet och mindre korruption i utskottet för budgetkontroll och för ett uthålligt stöd till Ukraina.”

Hanna Gedin står på andra plats på Vänsterpartiets lista i EU-valet

Har en juristexamen med inriktning på EU-rätt. Har jobbat som förhandlare på Hyresgästföreningen, varit kommunalråd i Malmö och biträdande partisekreterare. Hanna är 46 år.

Vad är det viktigaste i EU-valet?

Att vi löser klimatkrisen är en ödesfråga och hänger samman med andra frågor där skillnaden mellan höger och vänster är tydlig. Det är viktigt att klimatpolitiken leder till ökad jämlikhet och att jobben som skapas är meningsfulla och villkoren bra. För en rättvis klimatomställning och ett slut på utnyttjandet av arbetstagare krävs fler vänsterpartister i EU-parlamentet.

Vad vill du göra i EU-parlamentet?

Jag vill komma åt systemfelen. EU sätter hela tiden företagens behov av vinst före behovet av klimatomställning, trygga jobb och bra levnadsvillkor för oss alla. Därför har vi höga elpriser, en sönderprivatiserad järnväg och arbetsplatsolyckor. Tillsammans med folkrörelser, fackförbund och föreningar, vill jag jobba för att förändra reglerna.



Hanna Gedin

Vänsterpartiet - för klimat och trygga jobb

Vänsterpartiet arbetar för fler trygga jobb, en rättvis klimatomställning och ett jämlikt och jämställt samhälle. Vi går till EU-val i en tid med ekonomisk kris, klimatkris och stora samhällsproblem som måste lösas.

Istället för att lösa samhällsproblem har politiker allt för länge lämnat över ansvaret på marknaden. Runt om i Europa ser vi hur högnationalister i samarbete med högern och liberala partier ger sig på kvinnors rättigheter, hbtq-personer, flyktingar och demokratin.

Vi arbetar för att bryta den nedåtgående spiralen och erbjuder ett reellt alternativ med riktig vänsterpolitik. Tillsammans med vänsterrörelser runt om i Europa.

Ändra EU:s statsstödsregler så att vi kan genomföra en effektiv och rättvis klimatomställning

Inför Sverigepriser på el

Ta tillbaka kontrollen över järnvägen

Ta bort EU-regeln som driver upp hyrorna

Inför sanktioner mot Israel och utfärda en internationell arresteringsorder mot Benjamin Netanyahu

Ukraina ska få det stöd de behöver, både militärt och humanitärt

Inför hårda regler mot lobbyism och korruption i EU



Trelleborg

Därför ska du rösta i EU-valet!

Den 9 juni väljs Europaparlamentet. Ett viktigt val, EU påverkar våra liv varje dag. Vänsterpartiet arbetar i EU för en mer effektiv klimatpolitik, en tryggare arbetsmarknad och bättre livsvillkor för vanliga människor.

Vänsterpartiet har haft stor påverkan på den politiska inriktningen inom EU. Vi har t ex framgångsrikt jobbat för bättre miljöpolitik, stärkta rättigheter för kvinnor och hbtqi-personer och skärpta arbetsmiljöregler. Det är något som vi kommer att fortsätta med.

EU styrs av marknadsliberala krafter men marknaden löser inte klimatkrisen, ser till att det byggs bra bostäder eller ger alla barn en bra uppväxt. I Vänsterpartiets EU ska omsorg om människors livsvillkor, välfärden och klimatet alltid gå före företagets vinstintressen.

Valet till EU-parlamentet står mellan vänster och höger. Vill man stärka löntagarnas rättigheter, öka jämställdheten, genomföra en rättvis klimatomställning och stoppa EU:s krav på privatiseringar i medlemsländerna, då ska man rösta på Vänsterpartiet.

Vänsterpartiet behövs i EU

Under kommande år ska flera avgörande beslut tas i EU som påverkar utvecklingen i världen och Sverige. Med klimatkris och en politik som under lång tid inneburit nedskärningar, privatiseringar och splittring är vi nu i en situation där vi måste vända utvecklingen.

Högnationalistiska partier driver en rasistisk agenda för att ställa människor mot varandra. Vänsterpartiet är det parti som kan vända utvecklingen rätt. Ända sedan inträdet i EU har våra företrädare i EU-parlamentet drivit på för att stoppa den påtvingade marknadspolitiken från EU. Det kommer vi fortsätta att göra.

Vänsterpartiet motverkar EU:s utveckling i överstatlig riktning, makten ska tillbaka till svenska folket. Vi är för en rättvis klimatomställning, en solidarisk asylpolitik, en progressiv bostadspolitik och fler trygga jobb. Vi driver på för rättvisare handelsavtal som inte leder till fortsatt exploatering. Det behövs en starkare vänster i hela Europa och fler vänsterpartister i EU-parlamentet.



Trelleborg

Aktuellt från kommunpolitiken i Trelleborg

Politikerarvodena i Trelleborg är på en alldeles för hög nivå. Och den politiska organisationen har växt ut på ett sanslöst sätt med 8 kommunalråd för styret! Och på senaste fullmäktigemötet kunde styret inte ens berätta vad dessa har för uppgifter. Annat än att uppbära lön.

Resurser till skolan ska gå till undervisningen inte till vinstdrivande företag. Nu visar det sig att kommunen även betalar för att elever från andra kommuner ska välja kommersiella skolor! Helt orimligt!

Vi vill skärpa miljökraven på hamnen och den verksamhet som bedrivs där. Men styret säger nej. Nu senast i diskussionen om användande av tjockolja.



Trelleborg

Mejl: trelleborg@vansterpartiet.se.

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se.

Vill du bli medlem? Anmäl dig här: vansterpartiet.se.

Första året kostar bara 100 kr!